
 

 
Appel d’offres 25-0205   

 

  

 

Date d’ouverture : 3 juin 2025 

 

Description : Voiturette de golf, Minibus Chevrolet 3500, Ford F-150, Dodge Ram et 

Nitro, Chevrolet Silverado et Uplander, Jeep Cherokee, à Trécesson.  

 

Responsable : Jessica Poirier  Région de Québec : 418  528-2699 

      Sans frais : 1 877 590-2699 

      revalorisation.biens@cag.gouv.qc.ca 
 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

 

              Lot 1 - D.S.: 550689                                   

 

       1.00   CAMIONNETTE 4.6L, AUTOMATIQUE 4X4        

              STATUT: IMMATRICULATION HORS ROUTE.      

              VÉRIFICATION MÉCANIQUE OBLIGATOIRE.      

              Marque: FORD             

              Modèle: F-150 XL         

              Série: 2FTRX18W64CA63040    

              Ident.: 040-046          

              Odomètre: 190,867 KM                

              Année: 2004     

              PROBLÈMES CONNUS: CARROSSERIE, CORROSION, PARE-BRISE,  

              CHÂSSIS SOUDÉ ET ESSUIE-GLACE MANQUANT. AUCUNE AUTRE  

              INFORMATION. VENTE POUR PIÈCES OU RECYCLAGE SEULEMENT.  

              REMORQUAGE REQUIS, AUCUNE GARANTIE.                         

 

              Le lot 1 est adjugé pour: .................................... 205.99 $ 

 

 

 

              Lot 2 - D.S.: 550689                                   

 

       1.00   CAMIONNETTE 4.6L, AUTOMATIQUE, 4X4.      

              STATUT: IMMATRICULATION HORS ROUTE.      

              VÉRIFICATION MÉCANIQUE OBLIGATOIRE.      

              Marque: FORD, Modèle: F-150            

              Série: 2FTRX18W04CA58707    

              Ident.: 040-048          

              Odomètre: 197,939 KM                

              Année: 2004     

              PROBLÈMES CONNUS: CARROSSERIE, CORROSION, CHÂSSIS,  

              CATALYSEUR MANQUANT ET BATTERIE MANQUANTE. AUCUNE AUTRE  

              INFORMATION. VENTE POUR PIÈCES OU RECYCLAGE SEULEMENT.  

              REMORQUAGE REQUIS, AUCUNE GARANTIE.                         

 

              Le lot 2 est adjugé pour: .................................... 249.99 $ 

mailto:revalorisation.biens@cag.gouv.qc.ca


              Lot 3 - D.S.: 550689                                   

 

       1.00   CAMIONNETTE AVEC PLATE-FORME, 5.7L, AUTOMATIQUE 4X4.  

              STATUT: REMISÉE LE 8 JUIN 2024                 

              VÉRIFICATION MÉCANIQUE OBLIGATOIRE À PARTIR DU 8 JUIN 2025.                     

              Marque: DODGE            

              Modèle: RAM 2500 H.D.    

              Série: 3D7KS28D67G824005    

              Ident.: 070-141          

              Odomètre: 89,785 KM                

              Année: 2007     

              PROBLÈMES CONNUS: CARROSSERIE, CORROSION, CHÂSSIS, TREUIL  

              DE LA PLATE-FORME MANQUANT. AUCUNE AUTRE  

              INFORMATION. VENTE POUR PIÈCES OU RECYCLAGE SEULEMENT.  

              REMORQUAGE REQUIS, AUCUNE GARANTIE.                         

 

              Le lot 3 est adjugé pour: ................................... 2500.00 $ 

 

 

 

              Lot 4 - D.S.: 550689                                   

 

       1.00   CAMIONNETTE 5.3L AUTOMATIQUE 4X4         

              STATUT: IMMATRICULATION HORS ROUTE. 

              VÉRIFICATION MÉCANIQUE OBLIGATOIRE. 

              Marque: CHEVROLET        

              Modèle: SILVERADO        

              Série: 1GCEK19059E131269    

              Ident.: 090-108          

              Odomètre: 199,784 KM                

              Année: 2009     

              PROBLÈMES CONNUS: CARROSSERIE, CORROSION, CHÂSSIS,  

              PARE-BRISE. AUCUNE AUTRE INFORMATION. 

              VENTE POUR PIÈCES OU RECYCLAGE SEULEMENT.  

              REMORQUAGE REQUIS, AUCUNE GARANTIE.                         

 

              Le lot 4 est adjugé pour: .................................... 239.99 $ 

 

 

 

              Lot 5 - D.S.: 550689                                   

 

       1.00   CAMIONNETTE 4X4, AUTOMATIQUE, 4.6L       

              STATUT: IMMATRICULATION HORS ROUTE. 

              VÉRIFICATION MÉCANIQUE OBLIGATOIRE.                   

              Marque: FORD             

              Modèle: F-150 XLT        

              Série: 1FTRX14839FB07952    

              Ident.: 090-167          

              Année: 2009   

              ODOMÈTRE INCONNU.   

              PROBLÈMES CONNUS: CARROSSERIE, CORROSION, CHÂSSIS, PARE-BRISE, 

              LUMIÈRE, DÉMARREUR, BATTERIE MANQUANTE, CATALYSEUR MANQUANT,  

              PORTE CONDUCTEUR, ESSUIE-GLACE MANQUANT, ARBRE DE TRANSMISSION  

              AVANT MANQUANT. AUCUNE AUTRE INFORMATION. VENTE POUR PIÈCES OU  

              RECYCLAGE SEULEMENT. REMORQUAGE REQUIS, AUCUNE GARANTIE.       

 

              Le lot 5 est adjugé pour: .................................... 249.99 $ 

 

 

 

 



              Lot 6 - D.S.: 550689                                   

 

       1.00   CAMIONNETTE 4X4, AUTOMATIQUE 4.8L        

              STATUT: IMMATRICULATION HORS ROUTE. 

              VÉRIFICATION MÉCANIQUE OBLIGATOIRE.        

              Marque: CHEVROLET        

              Modèle: SILVERADO        

              Série: 1GCEK14V76Z125920    

              Ident.: 858-465          

              Odomètre: 196,795 KM                

              Année: 2006     

              PROBLÈMES CONNUS: FREIN AVANT MANQUANT, CARROSSERIE, CORROSION,  

              CHÂSSIS, BATTERIE MANQUANTE, ESSUIE-GLACE MANQUANT, RADIO  

              MANQUANTE, QUELQUES BOULONS DE ROUE MANQUANTS. AUCUNE AUTRE  

              INFORMATION. VENTE POUR PIÈCES OU RECYCLAGE SEULEMENT.  

              REMORQUAGE REQUIS, AUCUNE GARANTIE.       

 

              Le lot 6 est adjugé pour: .................................... 239.99 $ 

 

 

 

              Lot 7 - D.S.: 550689                                   

 

       1.00   VUS 4X4, AUTOMATIQUE 4.0L       

              STATUT: IMMATRICULATION HORS ROUTE. 

              VÉRIFICATION MÉCANIQUE OBLIGATOIRE.      

              Marque: JEEP             

              Modèle: CHEROKEE         

              Série: 1J4FF48S11L582755    

              Ident.: 010-041          

              Odomètre: 193,382 KM                

              Année: 2001     

              PROBLÈMES CONNUS: CARROSSERIE, CORROSION, CHÂSSIS, BATTERIE  

              MANQUANTE, ESSUIE-GLACES, SIÈGE ARRIÈRE MANQUANT.  

              AUCUNE AUTRE INFORMATION. REMORQUAGE REQUIS, AUCUNE GARANTIE.       

 

              Le lot 7 est adjugé pour: .................................... 269.99 $ 

 

 

 

              Lot 8 - D.S.: 550689                                   

 

       1.00   MINIBUS AUTOMATIQUE 6.5L                 

              STATUT: IMMATRICULATION HORS ROUTE. 

              VÉRIFICATION MÉCANIQUE OBLIGATOIRE.                   

              Marque: CHEVROLET        

              Modèle: 3500             

              Série: 1GBHG31FXX1039075    

              Ident.: 990-092          

              Odomètre: 189,463 KM                

              Année: 1999         

              PROBLÈMES CONNUS: CARROSSERIE, CORROSION, CHÂSSIS, PARE-BRISE,  

              BATTERIE, PNEUS. AUCUNE AUTRE INFORMATION.  

              REMORQUAGE REQUIS, AUCUNE GARANTIE.                           

               

              Le lot 8 est adjugé pour: .................................... 502.99 $ 

 

  



 

 

              Lot 9 - D.S.: 550689                                   

 

       1.00   FOURGONNETTE AUTOMATIQUE 3.9L            

              STATUT: IMMATRICULATION HORS ROUTE.                              

              VÉRIFICATION MÉCANIQUE OBLIGATOIRE.  

              Marque: CHEVROLET        

              Modèle: UPLANDER         

              Série: 1GNDU23117D218352    

              Ident.: 070-169          

              Odomètre: 80,828 KM                

              Année: 2007     

              PROBLÈMES CONNUS: CARROSSERIE, CORROSION, CHÂSSIS, PARE-BRISE,  

              PNEUS, ESSUIE-GLACE MANQUANT, RADIO MANQUANTE.  

              AUCUNE AUTRE INFORMATION.  

              REMORQUAGE REQUIS, AUCUNE GARANTIE.                         

 

              Le lot 9 est adjugé pour: .................................... 189.99 $ 

 

 

 

              Lot 10 - D.S.: 550689                                   

 

       1.00   VUS 4X4, AUTOMATIQUE 3.7 L               

              STATUT: IMMATRICULATION HORS ROUTE.        

              VÉRIFICATION MÉCANIQUE OBLIGATOIRE.      

              Marque: DODGE            

              Modèle: NITRO            

              Série: 1D8GU28KX7W645218    

              Ident.: 070-086          

              Année: 2007  

              Odomètre: 160,026 KM                              

              PROBLÈMES CONNUS: CARROSSERIE, CORROSION, CHÂSSIS,  

              RELAIS DE DÉMARRAGE MANQUANT, PARE-BRISE, BRAS DE  

              SUSPENSION CASSÉ. AUCUNE AUTRE INFORMATION. 

              VENTE POUR PIÈCES OU RECYCLAGE SEULEMENT. 

              REMORQUAGE REQUIS, AUCUNE GARANTIE.                         

 

              Le lot 10 est adjugé pour: ................................... 198.25 $ 

 

 

 

              Lot 11 - D.S.: 550649                                   

 

       1.00   VOITURETTE DE GOLF ÉLECTRIQUE            

              Marque: CLUB CAR         

              Modèle: PRECEDENT        

              Série: PQ0631-656148        

              Ident.: 060-112          

              Année: 2006     

              CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 11 est adjugé pour: ................................... 977.99 $ 

 

 

              Les lots 1 à 11 sont entreposés au: 

 

              MINISTÈRE DES RESSOURCES NATURELLES ET DES FORÊTS            

              164, CH. DE LA PÉPINIÈRE                 

              TRÉCESSON (QUÉBEC) J0Y 2S0 


